потолок натяжной местами из гипсокартона,
хорошее освещение; - два санузла, 5 мокрых
точек; - высота потолков 2. 7м; - приточно-
вытяжная вентиляция с климат контролем; -
электрическая мощность 30 кВт. ; - парковка
бесплатная со стороны улицы Хохрякова;
Стоимость объекта: 55 050 000 (Пятьдесят
пять миллионов пятьдесят тысяч) рублей.
Более подробную информацию уточняйте у
наших специалистов. ------------------------------------
------------- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость. Без комиссии
для покупателей. Арт. 69003570